連帯保証契約書

株式会社○○（以下「甲」という。）と株式会社●●（以下「乙」という。）は、次

のとおり連帯保証契約を締結する。

 （目的）

第１条 この契約は、甲が遠野市下水道条例、遠野市農業集落排水施設条例及び関係規

程（以下「規程等」という。）に基づく排水設備工事指定店の指定を受けた場合の債

務保証のため締結するものである。

 （対象）

第２条 この契約の対象とする債務は、甲が規程等に基づき履行しなければならないも

のに限る。

 この契約の締結の証として本契約書を２通作成し、甲乙記名押印の上、それぞれその

１通を保管する。

  令和〇年〇月〇日

甲（申 請 者） 住所（所在地） 遠野市□□町□□△地割△番地△

  氏名（名 称） 株式会社○○

代表取締役 ○○ ○○   ㊞

乙（連帯保証人） 住所（所在地） 遠野市■■町■■▲地割▲番地▲

  氏名（名 称） 株式会社●●

代表取締役 ●● ●●   ㊞

申請日より前の

任意の日付で可

申請者及び連帯保証人を記載の上、

必ず代表者印を押印すること。